

# **PUR-TEKNIK A/S**

**Aarupvej 6, Skovsgård, 9460 Brovst**

**CVR-nr. 16 44 16 00**

## **Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025.

---

**Ingrid Melgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PUR-TEKNIK A/S Aarupvej 6, Skovsgård 9460 Brovst
	CVR-nr.: 16 44 16 00
	Stiftet: 8. september 1992
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ingrid Melgaard, formand Henrik Holm Bønnelykke Mogens Kjær Rask Jensen
<b>Direktion</b>	Henrik Holm Bønnelykke
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, 9600 Aars
<b>Modervirksomhed</b>	HP Holding 2024 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere og sælge plastemner i polyuretan.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.243.728 kr. mod 2.348.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521.170 kr. mod -760.897 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede ordinært resultat efter skat på 500.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet er pr. 1. juni 2024 solgt til HP Holding 2024 ApS.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.243.728</b>	<b>2.348.821</b>
1 Personaleomkostninger	-2.611.084	-2.883.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-82.092</u>	<u>-133.336</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>550.552</b>	<b>-667.734</b>
Andre finansielle indtægter	1.612	322
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.994</u>	<u>-93.485</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>521.170</b>	<b>-760.897</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>521.170</b>	<b>-760.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	521.170	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-760.897</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>521.170</b>	<b>-760.897</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	521.416	586.008
Produktionsanlæg og maskiner	16.041	33.541
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>537.457</u>	<u>619.549</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>537.457</u></b>	<b><u>619.549</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	576.798	583.703
Fremstillede varer og handelsvarer	150.010	133.276
Varebeholdninger i alt	<u>726.808</u>	<u>716.979</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.032.473	798.250
Andre tilgodehavender	22.338	16.511
Periodeafgrænsningsposter	21.799	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.076.610</u>	<u>814.761</u>
Likvide beholdninger	<u>1.168.391</u>	<u>1.290.358</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.971.809</u></b>	<b><u>2.822.098</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.509.266</u></b>	<b><u>3.441.647</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	555.555	555.555
Overført resultat	1.647.486	1.126.316
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.203.041</b>	<b>1.681.871</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	355.785	345.712
Langfristede gældsforpligtelser i alt	355.785	345.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.147	701.225
Anden gæld	798.293	712.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	950.440	1.414.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.306.225</b>	<b>1.759.776</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.509.266</b>	<b>3.441.647</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	555.555	431.554	987.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	-760.897	-760.897
Koncerntilskud	0	1.455.659	1.455.659
Egenkapital 1. januar 2024	555.555	1.126.316	1.681.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	521.170	521.170
	<b>555.555</b>	<b>1.647.486</b>	<b>2.203.041</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.341.059	2.546.249
Pensioner	218.582	285.164
Andre omkostninger til social sikring	23.754	20.851
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.689</u>	<u>30.955</u>
	<b><u>2.611.084</u></b>	<b><u>2.883.219</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	43.652
Andre finansielle omkostninger	<u>30.994</u>	<u>49.833</u>
	<b><u>30.994</u></b>	<b><u>93.485</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 1.702 tkr. som ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HP Holding 2024 ApS, CVR-nr. 44911566, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
